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SECRETARIA DE COMPILACIÓN Y DIFUSIÓN 
ARCHIVO DE CONCENTRACIÓN

FORMATO SOLICITUD PRÉSTAMO DE EXPEDIENTES
JURISDICCIONALES Y ADMINISTRATIVOS



Lic. _____________________________________
JUD Archivo de Concentración
Encargados de la _________________________ 
del Archivo de Concentración
PRESENTE

Por este medio solicito en préstamo los expedientes que se enlistan a continuación:





	RELACIÓN EXPEDIENTES SOLICITADOS

	Consecutivo
	Serie 
	No. Expediente y año
	Nombre del Actor/Serie (Tema)
	Fecha de Transferencia al Archivo de Concentración
	Calidad de Urgente/Normal
	Causa, Motivo u Observaciones

	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	
	 
	 
	 
	 
	 
	

	2
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	3
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	4
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	5
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	



ATENTAMENTE,
Nombre del servidor público solicitante:______________________________________
Nombramiento y Área de Adscripción:_________________________________________
Cargo:_______________________________________________
Extensión:________________________
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